
D.D.S. n. o o o 1 O ,:1
Repubblica Italiana.[J
Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dipartimento
Regionale della Funzione Pubblica e del Personale

Servizio 10"Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail - Gestione TFR"
Il Dirigente del Servizio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L-R. 23 Febbraio 1062 n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTÒ il T.U. delle norme sul trattamento di quiescenza dei dipendenti civili dello Stato approvato
con DPR 29/12/1973 n 1092;
VISTA la legge regionale il53 del 28/12/1985;
VISTO il D.P.Reg. n.12 del 27/6/2019 di approvazione del Regolamento di attuazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art 13, comma 3 della L.R. N 3/2016
pubblicato nella GURS n. 33 del 17 luglio 2019;
VISTO il D.D.G. n. 7169 del 30/10/2019 con il quale è stato approvato il contratto individuale di
lavoro di Dirigente del Sçrvizio lO "Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail .. Gestione
TFR" del Dipartimento della Funzione Pubblica e del personale, stipulato il 17/10/2019, tra il
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale Avv.
Giovanni Bologna e il Dott. Rosario Vitrano, con efficacia decorrente dal 1/8/2019;
VISTO il D.P.Reg. n. 5855 del 20/09/2019 concernente il conferimento dell'incarico ad interim di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale dell'Avv.
Giovanni Bologna;
VISTA l'istanza del 03/11/2015, con la quale il Sig. Costa Calogero nato a Sciacca (AG) il
6/2/1958, chiede la ricongiunzione, ai fini di quiescenza, d~l servizio di ruolo prestato presso il
Ministero della Sanità dal 19/10/1981 al 30/12/1985;
VISTO il DA n 2474 del 4/3/1987, registrato alla Corte dei Conti il 2817/1987 reg 19 fg1264, con il
quale il Sig Costa Calogero viene inquadrato a decorrere dal 31/12/85 nel RST ai sensi dell'art 1
della L.R. 53/85, istituito presso la Presidenza della Regione Siciliana, con.la qualifica di Operatore
Archivista;
VISTO il decreto del Ministero della Salute n 3583 del 3/9/2002, assunto al protocollo informatico
del Dipartimento della Funzione Pubblica al numero 35343 del 27/3/2019, relativo all'indennità
unatantum in luogo di pensione pari ad € 1.386,43 per il servizio di ruolo prestato dal dipendente
dal 19/10/.1981 al 30/12/1985 nonchè il servizio militare dal 4/1/1978 al 30/12/1978 per un totale'
anni 5 mesi 2 giorni 9;
RITENUTO dover procedere al computo ai fini di quiescenza del sopracitato servizio prestato dal
Sig Costa Calogero, presso' il Ministero della Salute -dal 19/10/1981 al 30/12/1985 nonchè il
servizio militare dal 4/1/1978 al 30/12/1978;

( DECRETA
Art. 1)Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono' integralmente trascritti, al Sig. Costa

Calogero nato a Sciacca (AG) il 6/2/1958, è ricongiunto e computato ai fini di quiescenza, ai sensi
del DPR 29/12/1973 n 1092, il servizio di ruolo prestato presso il Ministero della Salute dal
19/10/1981 al 30/12/1985'nonchè il servizio militare dal 4/1/1978 al 30112/1978 per un totale anni 5
mesi 2 giorni 9; ,/

Art. 2)Dare atto che l'Inps gestione dipendenti pubblici di Palermo, ha versato l'indennità
unatantum in luogo di pènsione pari ad € 1.386,43, giusto DM n 3583 del 3/9/2002, sul capitolo
3403/1 . capo 17 in conto entrata del Bilancio della Regione Siciliana, con mandato di pagamento n
ip6bis n. 9550003069 del 13/12/2019, giusta nota protocollo n INPS.5500.23/12/20 19.0732397.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente ai fini



dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così come sostituito dall'art.
98, comma 6 della L.R.' 9/2015 e inviato alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie
Locali e della Funzione Pubblica per il prescritto visto e successivamente notificato al Servizio 6"
Gestione Bilancio" del Dipartimento Funzione Pubblica, all'Inps Gestione Dipendenti Pubblici
Direzione Provinciale di Palermo e all'interessato. . 'C\UA/v"1
Palermo, lì ~«,~\i, •• ~

2 l,GEN 2020 $.i I.f-

~

• ---


